
                                                                 

                                        УКРАЇНА 

ВИРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ВИРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                         НАКАЗ 

 

30 травня 2022 року                            №04 

 

Про зарахування учнів  

до першого класу 2022-2023 

навчального року 

  

  

На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки  України від 

13.05.2022 №438 «Про деякі питання зарахування до закладів загальної 

середньої освіти в умовах воєнного стану  в Україні», Статуту навчального 

закладу, згідно заяв батьків або осіб, які їх замінюють  

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до першого класу 2022 - 2023 навчального року таких 

учнів: 

1. Єленця Максима Миколайовича 

2. Савчука Богдана Миколайовича 

3. Опалько Софію Олександрівну 

4. Опалька Матвія Дмитровича 

5. Кузьмич Інну Сергіївну 

6. Єленець Евеліну Віталіївну 

7. Глабець Аніту Романівну 



8. Згурського Зоряна Віталійовича 

9. Євгейчук Ельвіру Юріївну 

10. Мартинюк Марту Богданівну 

11. Мальченко Руслану Олегівну 

12. Примак Мілану Романівну 

13. Євгейчука Олександра  Тарасовича 

14. Вознюка Тимофія Олександровича 

15. Замрія аксима Романовича 

16. Опалька Максима Олександровича 

17. Килюшик Анну Олександрівну 

18. Опалько Юліану Дмитрівну 

19. Швеця Віталія Вікторовича 

20. Шило Аніту Костянтинівну 

21. Опалько Аліну Анатоліївну 

22. Царука Тимура Дмитровича 

23. Євгейчук Злату Миколаївну 

24. Кузьмич Яну Миколаївну 

25. Опалька Даниїла Олександровича 

26. Примак Владу Віталіївну 

27. Боровика Олександра Олександровича 

28. Лехкобита Авеля Денисовича 

29. Абрамчука Марка Олександровича 

30. Шепетько Ангеліну Леонідівну 

31. Єленця Вячеслава Романовича 

32. Царука Ростислава Олександровича 

33. Царука Владислава Олександровича 

34. Лехкобит Аніту Михайлівну 

35. Шила Марка Павловича 

36. Боровця Тимофія Максимовича 

37. Вознюка Микиту Петровича 

38. Палюшкевич Аделіну Юріївну 

39. Шила Матвія Вікторовича 

40. Примака Даміра Валерійовича 

41. Нетецьку Анну Павлівну 

42. Шила Яна Володимировича 

43. Бодашка Матвія Богдановича 

44. Примака Даміра Геннадійовича 

45. Примак Ярославу Миколаївну 

46. Кінчур Анну Сергіївну 



47. Бурачинську Дар’ю Миколаївну 

48. Мацька Захара Олеговича 

49. Шило Аріну Олексіївну 

50. Лощиць Єлизавету Іванівну 

51. Згурську Інесу Богданівну  

52. Боровика Едуарда Давидовича 

53. Примака Матвія Дмитровича 

54. Опалько Вірсавію Дмитрівну 

55. Шила Веніаміна Вікторовича 

56. Примака Назара Анатолійовича 

57. Опалько Матвія Сергійовича  

58. Примака Марка Павловича 

59. Опалька Михайла Олександровича 

60. Шульгату Богдану Андріївну 

  2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                           Олена ВОЗНЮК 

30.05.2022 

 


